Que SAMBAY BUSINESS INC., es una sociedad anónima constituida y 

existente conforme a las leyes de la República de Panamá, mediante Escritura Pública 

No.9410 de 02 de diciembre de 2003, otorgada en la Notaría Cuarta del Circuito de 

Panamá, s inscrita al Documento quinientos cincuenta y ocho mil quinientos noventa 

(558590), Ficha cuatrocientos cuarenta y cuatro mil seiscientos ochenta y cuatro (444684) 

de la Sección de Mercantil del Registro Público, desde el primero (9%) de diciembre de dos 

Ml QUO e 

SEGUNDO: Que de conformidad con el Registro de Acciones, los tenedores actuales de 

acciones de la sociedad SAMBAY BUSINESS INC,, son los siguientes: